

N. Valentin Holding ApS

**Guldsmedgade 23 st.tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 48 22 06

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. september 2021

Nikolaj Valentin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021	4
Balance pr. 30. april 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. Valentin Holding ApS
Guldsmedgade 23 st.tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 48 22 06

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Valentin

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 521.355, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.946.104.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		-4.997	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		449.120	467
Finansielle indtægter	1	99.850	24
Finansielle omkostninger		<u>-2.268</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		541.705	472
Skat af årets resultat	2	<u>-20.350</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>521.355</u>	<u>471</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.120	-120
Overført resultat		<u>73.735</u>	<u>536</u>
		<u>521.355</u>	<u>471</u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>523.717</u>	<u>132</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>523.717</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>523.717</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.047	403
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>3.047</u>	<u>409</u>
Værdipapirer		<u>600.793</u>	<u>508</u>
Værdipapirer		<u>600.793</u>	<u>508</u>
Likvide beholdninger		<u>834.885</u>	<u>435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.438.725</u>	<u>1.352</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.962.442</u></u>	<u><u>1.484</u></u>

Balance pr. 30. april 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.717	68
Overført resultat		1.380.887	1.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Egenkapital		<u>1.946.104</u>	<u>1.480</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.463	1
Selskabsskat		12.375	0
Anden gæld		2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.338</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.338</u>	<u>4</u>
Passiver i alt		<u>1.962.442</u>	<u>1.484</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	67.597	1.307.152	55.300	1.480.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	391.120	73.735	56.500	521.355
Egenkapital 30. april 2021	50.000	458.717	1.380.887	56.500	1.946.104

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.047	1
Andre finansielle indtægter	<u>96.803</u>	<u>23</u>
	<u>99.850</u>	<u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.350</u>	<u>1</u>
	<u>20.350</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2020	<u>65.000</u>	<u>65</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>65.000</u>	<u>65</u>
Værdireguleringer 1. maj 2020	67.597	188
Årets resultat	372.789	467
Udbytte modtaget	-58.000	-588
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>76.331</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2021	<u>458.717</u>	<u>67</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>523.717</u>	<u>132</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
S.T. VALENTIN ApS	Aarhus	40%
Bobby Janco ApS	Aarhus	33%

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
